

КЛУБ ВЫПУСКНИКОВ МАИ

некоммерческое партнерство

158-44-54 :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

Протокол заседания Правления Клуба выпускников Московского авиационного института

№ 07/2012 от 25 июля 2012 г.

Зарегистрировано: 10 человек.

Президент Клуба выпускников МАИ – Елагин Борис Владимирович

Члены Правления Клуба:

Артамонов Г.Ф.

Ахметов А.А.

Бугаев Н.И.

Геращенко А.Н.

Елсуков С.И.

Мацкевич В.Л.

Мякочин А.С.

Павлов В.Ю.

Шубин В.И.

Президент «Клуба Героев Города Жуковского»- Ирейкин Г.Г.

Повестка дня:

- 1.Обсуждение основных направлений работы Правления на 2012-2013года (Докладывают:руководители направлений)
- 2.Подписание Соглашения о сотрудничестве с «Клубом Героев Города Жуковского».

(Докладывают:Елагин Б.В.,Ирейкин Г.Г.)

3. Организационно-уставные вопросы Клуба.

(Докладывают:Елагин Б.В.,Павлов В.Ю.)

4. Разное

1. Обсуждение основных направлений работы Правления на 2012-2013 года.

Слушали: Елагина Б.В., Геращенко А.Н., Мацкевича В.Л., Мякочина А.С. Прения: Бугаев Н.И., Шубин В.И.

Решение Правления:

- 1. Руководителям направлений предоставить планы работ на 2012-2013 г.г.
- 2. На следующем заседании правления в августе месяце Павлову В.Ю. доложить о исполнении решения.

2 Подписание Соглашения о сотрудничестве с «Клубом Героев Города Жуковского».

Слушали: Елагина Б.В., Ирейкина Г.Г.

Прения: Артамонов Г.Ф., Геращенко А.Н.

Решение Правления:

Исполнительному директору подписать соглашение о сотрудничестве.

3. Организационно-уставные вопросы Клуба.

Слушали: Елагина Б.В., Павлова В.Ю.

- 1. Избрать Мякочина А.С. вице президентом Клуба выпускников.
- 2.Принять в члены Клуба Преображенского В.В.(рекомендации: Елагин Б.В., Елсуков С.И.)
- 3. Исключить из членов Клуба выпускников Радцига Д.Е., на основании личного заявления.

3.Разное

О финансовой поддержки команды КВН «Малая земля»

Слушали: Артамонова Г.Ф., Елагина Б.В., Елсукова С.И. ,Геращенко А.Н. , Мацкевича В.Л.

Решение Правления:

Исполнительной дирекции Клуба направить ректору МАИ Геращенко А.Н. служебную записку о финансовой ситуации команды КВН «Малая земля».

Президент Клуба выпускников МАИ

Б.В. Елагин